MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Administração (PPGA) torna público o resultado das

inscrições para seleção de discentes do Edital PROPPG/UFERSA N. 26/2021.

SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

12440 DAURA HELENA JALES DANTAS DUARTE DEFERIDA

12449 ERNANDO ARAÚJO DE SOUSA DEFERIDA

12479 FRANCISCA JOSELÂNIA DA SILVA BENTO DEFERIDA

12476 FRANCISCO DAS CHAGAS SILVEIRA SOUZA* INDEFERIDA

12471 JOAO VICTOR FERNANDES DE MEDEIROS DEFERIDA

12477 JORDANA COSTA DE MEDEIROS** INDEFERIDA

12419 JOYCE SILVA SOARES DE LIMA DEFERIDA

12446 LAILA MIRELLE DIÓGENES MANIÇOBA DEFERIDA

12445 LAYON ALCANTARA COSME DEFERIDA

12466 LIANDRA CHIRLEY MEDEIROS DA SILVA DEFERIDA

12472 LUCAS GABRIEL DE SOUZA GALVÃO DEFERIDA

12475 MARIA ELIZÂNIA CHAVES VALENTIM DEFERIDA

12442 MARIA KAROLAYNE DE MOURA COSTA  DEFERIDA

12529  MATEUS SILVA BATISTA*** INDEFERIDA

12478 RAFAEL ARICKSON FERNANDES SILVA DEFERIDA

12473 REGINA CELY DA SILVA FERREIRA BEZERRA**** INDEFERIDA

12452 TADILA LARISSA GOMES MOURA  DEFERIDA

    *Descumprimento da alínea c do item 2.2 do edital

    **Descumprimento da alínea i do item 2.2 do edital

    ***Descumprimento da alínea a, b, c, d, e, f, g e i do item 2.2 do edital

    ****Descumprimento da alínea c, f e h do item 2.2 do edital

Mossoró-RN, 16 de novembro de 2021

Prof. Renan Felinto de Farias Aires

Coordenador do PPGA

		2021-11-16T10:48:24-0300
	RENAN FELINTO DE FARIAS AIRES:07930366405